
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“LI PUNTI” 

VIA ERA  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 

TEL.079395658 – FAX. 0793026401 – Codice Univoco UFWICT  

 

 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 

OBIETTIVI DI SERVIZIO  

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 

AZIONE10.2.2”AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE”. PROGRAMMA: 

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE – POR, LINEA B2/MATEMATICODING   

 Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 2018/2019 

LINEA D'AZIONE B2 – scuola secondaria di primo grado 

Progetto: PrograM-Math 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  
              “Tutti a Iscol@ “ linea B2 34 – scuola secondaria di primo grado. 
 
CUP Autonomia Scolastica D83H18000120006 

CUP Sardegna Ricerche G74D18000050006   

 

VISTO L’Avviso Tutti a Iscol@ - aa.ss. 2018/19 e 2019/20 – approvato con D.D. n. 

420 prot. N. 0007033 del 6/7/2018 e consolidato con Determinazioni n. 475 

prot. N. 8434 del 26/07/2018 e n. 808 prot. N. 14541 del 19/11/2018; 

VISTO l’Allegato 6 “Avviso tutti a Iscol@ - aa. ss 2018/2019/2020 - Linea B2 

Matematicoding – Elenco Autonomie con priorità” approvato con 

determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n° 628 PROT. 

N. 0010865 del 01/10/2018; 

VISTA la Determinazione propria DET DG 1887 STT del 08/11/2018 con la quale il 

Direttore Generale di Sardegna Ricerche ha approvato l’Avviso “PROGETTO 

MATEMATICODING”; 

VISTA La graduatoria dei progetti ammessi al finanziamento pubblicata sul sito di 

Sardegna Ricerche – Allegato n. 6 alla determina N. 628 Prot. 0010865 del 

01/10/2018;  

VISTA La nota prot. n. 2958 del 19/03/2019 con la quale veniva comunicata, a seguito 

di verifica di ammissibilità delle domande, la predisposizione del 

finanziamento per il laboratorio di Matematicoding Program-Math; 

CONSIDERATO Che nel Programma Annuale 2019 non era stato previsto il Progetto “Tutti a 

Iscol@ 2018/19 – Linea B2 – Matematicoding PrograM-Math” 





 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“LI PUNTI” 

VIA ERA  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 

TEL.079395658 – FAX. 0793026401 – Codice Univoco UFWICT  

 

 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del Decreto n. 129 del 28/08/2018, 

competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ad Entrate Finalizzate 

 
DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto  indicato in premessa: 
 

CODICE CUP Titolo Progetto Importo finanziato 

D83H18000120006 Program-Math € 2.760,00 

. 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 04 Sottovoce 03 del 

Programma Annuale 2019 e nelle USCITE - Progetto P01/04 “Tutti a Iscol@ 2018/19 – Linea B2 – 

Matematicoding PrograM-Math”. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                              Dott.ssa M.P. Teresa Useri 
                                                                                                    (Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  
                                                                                                                           Digitale e norme ad esso connesse) 


		2019-03-28T14:29:24+0100
	USERI MARIA PIA TERESA




